Директору СЗИУ РАНХиГС
А.Д. Хлуткову
от__________________________________
____________________________________
____________________________________
студента ___курса, группы ____________
факультета __________________________ ______________________________формы обучения, обучающегося по профессии, направлению подготовки (специальности) ____________________________________ ________________________________________________________________________ образовательная программа: ___________ ____________________________________ ____________________________________
Тел.________________________________
e-mail:______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на полное государственное обеспечение и компенсировать расходы на питание, закупку одежды, обуви, мягкого инвентаря, оборудования
и на приобретение учебной литературы на основании Положения о материальном обеспечении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих родителей или единственного родителя, обучающихся по основным образовательным профессиональным программам за счет средств федерального бюджета в Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации, утвержденного приказом от  27.12.2017 № 02-936, в связи с тем, что я отношусь к льготной категории лиц из числа детей-сирот и оставшихся без попечения родителей.
Приложение:
1. Копия паспорта.
2. Свидетельство о рождении.

3.Справка о статусе от ___________№ ________________.

___________                                                                                           ___________________                                                                                               (дата)                                                                                                                     (подпись)